第１号様式（第５条関係）
清川村個人住宅用地防災対策工事費用助成金交付申請書
　　年　　月　　日
　清　川　村　長　殿
申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　個人住宅用地防災対策工事費用助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	住　宅
	種　類
	· 個人住宅　　　□　併用住宅

	所在地
	清川村（煤ヶ谷・宮ヶ瀬）

	工事の内容
	□擁壁工事　　　　□塀工事

	工事施工
業　　者
	住　所
	清川村（煤ヶ谷・宮ヶ瀬）

	名　称

	予定工事金額
（見積金額）
	円（消費税及び地方消費税を除く）

	工事完了予定日
	年　　　　月　　　　日

	個人情報等の取得
	　申請に係る審査のため、個人情報（住民基本台帳、固定資産課税台帳、本村の他の助成金の利用状況）、村税・国民健康保険料、介護保険料等の納付状況を取得することについて
· 同意する　　　□　同意しない
＊同意しない場合は、欄外注意事項をご覧ください。

	添付書類
	　□ 個人住宅用地防災対策工事費見積書
　□ 個人住宅用地防災対策工事施工前の擁壁等の写真
　□ その他（　　　　　　　　　　　　　）

　＊注意事項：上記表中「個人情報等の取得」について同意しない場合は、次のものを提出してください。
　　　　　　①住民票　②村税及び国民健康保険料、介護保険料の納付証明書
　　　　　　③住宅の所有者がわかる書類